
 

INFORMACJA 

O WYNIKU I USTNEGO PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

 

Przetarg dotyczy  sprzedaży prawa użytkowania wieczystego zabudowanej nieruchomości oznaczonej w ewidencji 

gruntów m. Pionki jako  działka nr 1464/391 o powierzchni  6,5815 ha w  wraz z udziałem 129/10000cz. w prawie 

użytkowania wieczystego działek nr nr:  1464/31,  1464/167,  1464/103, 1464/36, 1464/126, 1464/382 i 1464/438, 

stanowiących drogi wewnętrzne  o łącznej pow. 8,9490 ha, łączące tę nieruchomość z drogą publiczną. 

Nieruchomość zabudowana jest: budynkiem produkcyjnym Z-1 o pow. użytk. 719 m2, budynkiem magazynowym 

Z-2 o pow. użytk. 201 m2,  budynkiem magazynowym Z-60 o pow. użytk. 287 m2, budynkiem magazynowym  

Z-43 o pow. użytk. 204 m2, budynkiem magazynowym Z-61 o pow. użytk. 68 m2 i budynkiem magazynowym  

Z-63 o pow. użytk. 68 m2. 
Dla przedmiotowych nieruchomości Sąd Rejonowy w Kozienicach  VI  Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych 

z siedzibą w  Pionkach prowadzi księgi wieczyste KW Nr: RA2Z/00008104/2, RA2Z/00008243/8,   

RA2Z/00008565/1, RA2Z/00010632/9,   RA2Z/00009498/7,  RA2Z/00011682/1 i RA2Z/00011849/0. 

Właścicielem działki nr 1464/391 jest Skarb Państwa, a użytkownikiem wieczystym gruntu i właścicielem 

budynków i budowli stanowiących odrębny od gruntu przedmiot własności  jest Gmina Miasta Pionki. 

Skarb Państwa jest właścicielem, a Gmina Miasta Pionki jest współużytkownikiem wieczystym działek nr nr: 

1464/31, 1464/167, 1464/103, 1464/36, 1464/126, 1464/382 i 1464/438. 
Przeznaczenie gruntu: tereny: przemysłowe B.14-P.ZL – przemysł wyrobów specjalnych, przemysł i składy. 

Funkcją uzupełniającą są lasy o charakterze klimatycznym, izolacyjnym  i gospodarczym 
Na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz 

rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. z 2004r. Dz.U. Nr 207, poz. 2108) Burmistrz Miasta Pionki informuje: 

w dniu 27.01.2017 r. o godzinie 1000 w siedzibie Urzędu Miasta Pionki Al. Jana Pawła II w pokoju 22 odbył się  

I ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż w/w nieruchomości. 
Cena wywoławcza nieruchomości: 1.300.000,00 zł + 23% VAT od kwoty 13.200,00 zł. 

Liczba oferentów: 1 
Najwyższa cena osiągnięta w przetargu: 1.313.000,00 zł netto. 
Nabywcą został:   KAR POLAND Sp. z o.o.  S p. komandytowa, ul. Zakładowa 7, 26-670 Pionki. 
 

Informację wywiesza się na okres od 03.02.2017 r. do 09.02.2017 r. 

 

 

 

                                                                                                              Burmistrz Miasta Pionki 

                                                                                                             /-/ Romuald Zawodnik 

 

 

 

Pionki, dnia 02.02.2017 r. 

 

 

 

 


